[image: ]

ЗАНИМАЮЩИЕСЯ НА ЛЮБОМ ЭТАПЕ МНОГОЛЕТНЕЙ ПОДГОТОВКИ МОГУТ БЫТЬ ОТЧИСЛЕНЫ:

· в случае прекращения отношений между МБУДО «БРДЮСШ» и родителями обучающихся;
· а случае окончания обучающимися полного курса обучения;
· в случае систематических пропусков учебно-тренировочных занятий, грубых и неоднократных нарушений Устава МБУДО «БРДЮСШ», о чём администрация учреждения информирует родителей обучающихся.

АДМИНИСТРАЦИЯ МБУДО «БОТЛИХСКАЯ РДЮСШ»

	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

 Директору МБУДО  «БРДЮСШ» Магомедгаджиеву Магомедгаджи Джамалудиновичу

_______________________Магомедова Магомеда Магомедовича_______________________
(Фамилия Имя Отчество поступающего, либо одного из родителей)

        Прошу Вас принять меня (моего ребёнка) в МБУДО «Ботлихская РДЮСШ»
на отделение ____________________________________________
                                      (выбранный вид спорта)

                    «_____» _________________________ 202___ г.

                                                              ________________________ /Магомедов М. М./
                                                                            (подпись)

image1.emf